
Науырзым ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 08 желтоқсандағы № 145 қаулысын жою 
туралы

Қостанай облысы Науырзым ауданы әкімдігінің 2025 жылғы 25 қыркүйектегі № 111 
қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының  сәйкес Науырзым 37-бабына
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Науырзым ауданы әкімдігінің 2021 жылғы 08 желтоқсандағы  "Науырзым № 145
ауданының ауыл және ауылдық округтер бюджеттерінің кірістері мен шығындарының 
болжамды көлемдерін есептеу тәртібін бекіту туралы" қаулысы жойылсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі М. Ихтиляпов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


